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Sosyal hizmetlere endişe bildirimi 
Sağlık personeli, bir çocuğun kötü muameleye uğradığına dair şüphe 
duyması ve/veya çocuğun ve ailesinin sosyal hizmetlerin yardım ve 
desteğine ihtiyaç duyduğunu düşünmesi halinde, Sosyal Hizmetler 
Kanunu’nun 19. Bölüm, 1. Maddesi uyarınca durumu derhal sosyal 
hizmetlere bildirmekle yükümlüdür.   Sosyal hizmetlere yapılan endişe 
bildirimi, ebeveynin veya velinin ebeveynlik rolünde destek ve yardıma 
ihtiyaç duyup duymadığını belirlemeyi amaçlar. 

Sosyal hizmetlere yapılan bir bildirim, her zaman çocuğun durumu 
hakkında duyulan bir endişeye dayanır. 
Bildirim, çocuğun temel ihtiyaçlarının karşılanmadığına dair endişelere 

dayanabilir; örneğin, ebeveynlerin kendi zorlukları nedeniyle gözetim ve 
bakımda eksiklikler, beslenme, hijyen, ilaç kullanımı ve diş bakımındaki 
yetersizlikler ya da çocuğun pisikolojik, fiziksel veya cinsel istismara maruz 
kalması gibi durumlar söz konusu olabilir. 

Bir bildirim yapılıp yapılmadığına bakılmaksızın, çocuğunuzun ve sizin 
iyi bir bakım ve saygılı bir muamele görme hakkınız vardır. 

Region Skåne'deki sağlık hizmetlerinde, sosyal hizmetlere yapılan 
bildirimle ilgili süreç hakkında destek alabileceğiniz kuratorlar 
bulunmaktadır. Bulunduğunuz birimdeki personelden, kuratorla iletişime 
geçebilmeniz için yardım isteyebilirsiniz. 

Bildirim, çocuğun sağlık hizmeti aldığı sırada yapılırsa, sağlık personeli 
çocuğun tıbbi tedavisinden ve bakımından sorumludur; sosyal hizmetler 
ise kendi incelemesinden sorumludur. Tıbbi incelemeler, çocuğun ihmal 
edildiği veya zarar gördüğüne dair endişeleri doğrulamazsa, bu durum tıbbi 
kayıtlara geçirilecek ve sosyal hizmetlere bildirilecektir. 

Bildirim, bir yetişkin olarak sağlık hizmeti aldığınız sırada yapılmışsa ve 
personel sizin ve çocuklarınızın desteğe   ihtiyaç duyduğunu fark etmişse, 
tedaviniz daha önce olduğu gibi devam edecektir. Sosyal hizmetler, sizinle 
ve ailenizle ilk görüşme için iletişime geçecektir. Ardından, çocuğun 
durumunun araştırılıp araştırılmayacağına ve hangi desteklerin gerekli 
olduğuna karar verilecektir. Siz ve çocuklarınız, sağlık hizmeti aldığınız 
yerdeki sağlık personelinden bilgi, öneri ve destek alma hakkına sahipsiniz 

Sosyal Hizmetler Kanunu’nun 19. 
Bölüm 1. Maddesinden alıntı: 
Çocuk ve gençleri ilgilendiren alanlarda faaliyet gösteren kamu kurumları ile 
sağlık ve sosyal hizmetler alanındaki diğer kamu kurumları, faaliyet sırasında 
bir çocuğun zarar gördüğünü öğrenmeleri veya bundan şüphelenmeleri 
durumunda, bunu derhal ilgili sosyal hizmetlere bildirmekle yükümlüdür. 

Bir bildirim yapıldığında neler olur? 
Sosyal hizmetler, çocuğun yaşadığı bölgede devreye girer. 

Sosyal hizmetler, mümkün olduğu ölçüde incelemesini  çocuk ve ailesiyle 
iş birliği içinde yürütmeye çalışır. 

Bildirim sosyal hizmetlere ulaştığında, genellikle çocuk ve veliler bir 
görüşmeye çağrılır. Orada, sosyal hizmetlerin çocuğun durumunu 
inceleyip incelemeyeceğine karar verilir. Bazen, bildirimi yapan kişi 
görüşmeye katılır. 

Çocuk veya ebeveyn hastaneye yatırılmışsa, bazen sosyal hizmetlerin 
görevlileri sizinle iletişim kurmak ve doktorlar ile personelden bilgi almak 
için hasteneye gelir. 

Sosyal hizmetler bir inceleme başlatırsa, genellikle çocuğun durumu 
hakkında bütüncül bir değerlendirme yapabilmek için çocuk sağlığı 
merkezleri (BVC), okul öncesi kurumları ve okullarla iletişime geçer. 

Gerektiğinde sosyal hizmetler, ilgili kamu kurumlarıyla bir istişare 
toplantısı düzenler. 

Bir inceleme en fazla dört ay sürer. İncelemede, çocuğun ve ailesinin 
hangi yardım ve desteklere ihtiyaç duyabileceği ya da çocuğun korunmaya 
ihtiyaç duyup duymadığı belirlenir. İncelemenin sonuçları, veli onay 
verirse, sağlık hizmetlerine bildirilir. 
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